ScHWEIZERISCHER DAcHsHUND-CLUB

Club Suisse du Teckel - Club Svizzero del Bassotto

Rangliste

www.dackel.ch

Internationale BHP - Ort: 9315 Neukirch-Egnach, Schulhaus Gristenbiihl

Rang HF-Name

1

O© 0o ~NO Ol WN

Regula Loacker CH
Charlotte Jochum DE
Lydia Schroder DE
Birgit Gudszend DE
Anne Dettling DE
Madeleine Habura DE
Angelika Dobler AT
Eliane Unternahrer CH
Alexandra Stump CH

Datum: Sa, 20. Sep. 2025

Zuchtname

Anju-Happy vom bunten Flieder

Xena vom Margelchopf

Fidibus vom Linteler Forst

Kobold von den Muckbachtaler Sternen FCI
Zaz-Fanny vom Reichauer Schlossberg
Dexter vom Oyter See FCI

Franz-Josef vom Margelchopf

Vito vom Forsterhaus

Wero von der Tobelhalde

R/H
H Rz
H Rz
R Rs
R Rs
H Rrs
R ks
R Rz
R ks
R Rs

Wurftag

05.03.2023
19.09.2022
13.01.2022
11.06.2022
15.08.2023
04.08.2021
01.05.2019
30.11.2016
19.04.2021

Pkt.
220
215
210
200
190
187
184
177
175

AKZ

Richter/in: Roland Frey (FR), Nicole Kubli (CH) --- Prifungsleiter/in: Esther Hess



