



## Rangliste

Internationale BHP - Ort: 9315 Neukirch-Egnach, Schulhaus Gristenbühl Datum: Sa, 20. Sep. 2025

Rang	HF-Name		Zuchtname	R/H	Wurftag	Pkt.	AKZ
1	Regula Loacker	СН	Anju-Happy vom bunten Flieder	H rz	05.03.2023	220	Χ
2	Charlotte Jochum	DE	Xena vom Margelchopf	H rz	19.09.2022	215	Χ
3	Lydia Schröder	DE	Fidibus vom Linteler Forst	R rs	13.01.2022	210	Χ
4	Birgit Gudszend	DE	Kobold von den Muckbachtaler Sternen FCI	R rs	11.06.2022	200	
5	Anne Dettling	DE	Zaz-Fanny vom Reichauer Schlossberg	H rs	15.08.2023	190	
6	Madeleine Habura	DE	Dexter vom Oyter See FCI	R ĸs	04.08.2021	187	
7	Angelika Dobler	ΑT	Franz-Josef vom Margelchopf	R rz	01.05.2019	184	
8	Eliane Unternährer	СН	Vito vom Försterhaus	R ĸs	30.11.2016	177	
9	Alexandra Stump	СН	Wero von der Tobelhalde	R RS	19.04.2021	175	

Richter/in: Roland Frey (FR), Nicole Kubli (CH) --- Prüfungsleiter/in: Esther Hess